关于举办南京市职业教育科研论坛

暨南京都市圈职业教育名师名校长联盟活动的通知

各职业学校：

为贯彻落实国务院办公厅《关于推动现代职业教育高质量发展的意见》、

《关于深化现代职业教育体系建设改革的意见》等文件精神，推进我市职

业教育改革创新项目的培育和研究，充分发挥教育科研对教育改革发展的

支撑和引领作用。经研究决定，举办南京市职业学校教育科研论坛暨南京

都市圈职业教育名师名校长联盟活动。现将有关事项通知如下：

一、主题：

深研•融合•创生——综合实践课程推动职业教育人才培养模式转型

二、时间：

2023 年 4月 19 日上午 8:30-12:00

三、主办单位：

南京市教育局

四、承办单位：

南京市职教（成人）教研室、南京都市圈职业教育名师名校长联盟、

南京金陵高等职业技术学校（江苏联合职业技术学院金陵分院）

五、活动报到时间地点：

2023 年 4月 19 日上午 8点 20 前，南京金陵高等职业技术学校（南京

市光华路 125 号）三楼报告厅

六、活动内容：

1. 学术讲座

2. 综合实践课程建设经验交流

3. 综合实践课程教学观摩

七、参会人员：

省市教育主管部门领导、南京都市圈职业教育名师名校长联盟成员、

各职业学校分管科研工作校长、科研主任、第五期江苏省职业教育课程改

革课题负责人

请各校妥善安排好参加活动人员的工作，并于 4 月 14 日前将参加活动

人员名单发至电子邮箱 njzjkyzx@126.com。联系人：张老师、戴老师。电

话：84516536。

附件：会议回执

南京市职教（成人）教研室

二○二三年四月十一日

mailto:日前将参加活动人员名单发至电子邮箱njzjkt@126.com。
mailto:日前将参加活动人员名单发至电子邮箱njzjkt@126.com。

会议回执

序号 单位 姓名 职务 联系电话

1

2

3

… … … … …